仕　　様
外形寸法図 (mm)
ミニチュアレンズ
型　番
焦点距離
最大口径比
絞り範囲
画面寸法
バックフォーカス
レンズ有効径
マウント
質量
1220BC-12
12 mm
1 ： 2.0
F2.0 固定
4.8 mm × 3.6 mm (φ6 mm)
28.5°(D) × 22.8°(H) × 17.2°(V)
21.4°(D) × 17.2°(H) × 12.9°(V)
7.5 mm
前玉 φ5.8 mm / 後玉 φ4.4 mm
M12 P=0.5 mm
3.0 g
※本仕様書は改良のため予告無く変更する場合があります。
Φ6.5
Φ
1
3
(9.9)
(11.5) (6.5)
1.6
(IN AIR)∞
M12 P=0.5
画角
1/3 型
1/4 型